(一社)兵庫県理学療法士会

西播磨支部 議事録

記録日： 令和 3年 9月 28日(火)

開催日時 令和 3年 9月 28日(火)   20時 00分～21時 10分

開催場所 Zoomを利用したオンライン開催

出席者  反橋、吉澤、津田、釜田、林坂、川見、橋本、板野

欠席者  鷹取、西脇

記録者 板野

議題 1  研修課：中播磨西播磨支部合同研修会

決定事項 令和 3年 12月頃（日程調整中）Zoomを使用したオンライン開催

テーマ：認知症に関するもの

日程調整、案内文、メール案内、広報の方法を確認

議題２ 新人教育課：新人発表会

決定事項

令和 4年 1月 23日（日）開催、Zoomによるオンライン開催、発表者８～9名

抄録提出期限 11月 27日、発表リハーサルは開催日 1週間前頃を予定

座長、コメンテータの調整中

議題３  職能課：支部管理者ネットワーク

決定事項 令和 3年 10月 7日（木）19時 30分～21時 00分、Zoomによるオンライン開催

内容：①各施設・領域におけるコロナ対策の紹介、②地域医療構想と医療介護連携について

入室管理：反橋、司会進行：橋本、問い合わせ対応：板野

継続事項 研修課：中播磨西播磨支部合同研修会について

新人教育課：新人発表説明会について

スポーツ活動支援部：今後の活動について

次回部会

日時・場所

日時： 2021年 11月

場所： Zoomを利用したオンライン開催

今後の予定